
Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 1 
 

 

TECHNIKA A VYBAVENÍ 

Jedná se o profesionální čistící techniku, která svými parametry splňuje potřebné profesní a 

legislativní požadavky včetně servisního zabezpečení. Úklidové stroje, nepřekračují nosnost dlažby 

450 kg/m².  
  

Poskytovatel bude pro poskytování služeb využívat techniku a vybavení specifikovanou níže: 

 

Přehled počtu strojů a vybavení 

Označení zadavatele  Typ stroje/vybavení Objekty Počet ks Poznámka 

1. Mycí stroj-se sedící obsluhou 

Taski swingo 4000 HF  1 

oproti požadavku 
zadavatele nahrazuje 
tento stroj mycí stroj tzv. 
chodičku 

Taski swingo 4000 T2  1 

oproti požadavku 
zadavatele nahrazuje 
tento stroj mycí stroj tzv. 
chodičku 

Taski swingo 5000 T2  3   

2. Mycí stroj-ruční tzv. chodička Taski swingo 1255 APC 1   

Taski swingo 1255 HB 1   

Taski swingo 855 
Hlavní 
správa 

1   

Taski swingo 1255 T2  1   

Taski swingo XP T2  1 

oproti požadavku 
zadavatele 2. mycí stroj 
tzv. chodička nahrazen 
mycím strojem se sedící  
obsluhou Taski swingo 
4000 

Taski swingo 855 T3 1   

3. Stroj na mytí eskalátorů Aladin Escalator Basic T2  1   

4. Extraktor  Base 415 Soteco APC 1   

Extr. Puzzi 10 Kärcher 
Hlavní 
správa 

1   

Base 429 Soteco T2  1   

Extr. Puzzi 30/4 Kärcher T2  1 
tento stroj se bude 
využívat i na objektech 
T3, APC, CHS 

Base 415 Soteco T3 1   

5. Jednokotoučový mycí stroj Taski ergodisc 165 T2 1   

6. Vysavače Taski Vento 15 APC 5   

Taski Vento 8 HB 3   

Taski Bora  
Hlavní 
správa 

3   

Taski Vento 8 CHS 3   

Taski Bora  T2 5   

Taski Vento 8 T2 8   

Taski Bora  T3 2   



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 2 
 

7. Profesionální parní čistící stroj 
SGV 8 Kärcher T2 1 

tento stroj se bude 
využívat i pro objekt APC 

8. Vybavení pro praní prádla Mandl Primus 125 T2 1   

Pračka Primus T2 1   

Sušička AEG T2 1   

9. Mycí stroj-automat bez obsluhy Taski Swingobot 2000 T2 1   

10. Další vybavení a stroje Pračka ECG EWF 1051 APC 1   

AquaClean (okna, fasáda) T2 1 
tento stroj se bude  
využívat i pro objekt T3 

Kompaktní vysavač Aspiroto 
(venkovní plochy) 

T2 1   

Paletový vozík T2 1   

Plošinový vozík T2 1   

Pracovní plošina Genie T2 1   

Vysavač zádový T2 1   

Vysokotlakový čistič Kärcher T2 1   

Pračka Candy CSW 4  T3 1   

Zametací stroj 70/20 
Kärcher  

venk. plochy 1   

Zametací stroj + kartáč + 
radlice VARI systém  

venk. plochy 1   

 

 

 

 

Přehled technických parametrů strojů a vybavení 
 

 

 

1. Mycí stroje – se sedící obsluhou  

TASKI swingo 5000 specifikace 
Popis    Popis   

Teoretický výkon  7875 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  178x109x140 cm 

Šíře pracovního záběru 105 cm  Poloměr otáčení 200 cm 

Šíře stěrky  129 cm  Stupeň náklonu s plnou nádrží 15% 

Objem nádrže (čistá voda) 200 l  Systém kartáčů  4x28 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda 210 l  Přítlak kartáčů  60-90 kg 

Výdrž gelových baterií  5-6.5 h  Rychlost čištění 7.5 km/h / 8.0Km/h 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 3 
 

 

 

 
TASKI swingo 4000 specifikace 
Popis    Popis   

Teoretický výkon  6375 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  178x89x140 cm 

Šíře pracovního záběru 85 cm  Poloměr otáčení 200 cm 

Šíře stěrky  110 cm  Stupeň náklonu s plnou nádrží 15% 

Objem nádrže (čistá voda) 200 l  Systém kartáčů  2x43 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda 210 l  Přítlak kartáčů  56-112 kg 

Výdrž gelových baterií  5-6.5 h  Rychlost čištění 7.5 km/h 

 
 
2. Mycí stroje – ruční tzv. chodička  

TASKI swingo 1255 specifikace
Popis    Popis   

Teoretický výkon  2475 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  142x58x117 cm 

Šíře pracovního záběru 55 cm  Otáčení stroje 1,33 m 

Šíře stěrky  80 cm  Hlučnost 58 dB(A) 

Objem nádrže (čistá voda) 60 l  Systém kartáčů  2x28 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 60 l  Přítlak kartáčů  48 kg 

Výdrž gelových baterií  3 hod.   Rychlost čištění 4,5 km/h 

 
 

TASKI swingo 855 specifikace 
Popis    Popis   

Teoretický výkon  2250 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  122x 53x119.5 cm 

Šíře pracovního záběru 50 cm  Otočení stroje  120 cm 

Šíře stěrky  69 cm  Hlučnost 68 dB(A) 

Objem nádrže (čistá voda) 40 l  Systém kartáče 1x50 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 40 l  Přítlak kartáčů  43 kg 

Výdrž gelových baterií  2 h  Rychlost čištění 4,5 km/h 



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 4 
 

   

TASKI swingo XP specifikace 
Popis    Popis   

Teoretický výkon  4500 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  119x 95x126 cm 

Šíře pracovního záběru 75 cm  Rotační rychlost kartáčů  550 ot/h 

Šíře stěrky  95 cm  Hlučnost 65 dB(A) 

Objem nádrže (čistá voda) 105 l  Kartáče 2 jednotky  45x15 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 105 l  Přítlak kartáčů  0.25 - 0.50 N/cm2 

Výdrž gelových baterie  3.5 h  Rychlost čištění 6 km/h 

3. Stroj na mytí eskalátorů a travelátorů  

 

Aladin Escalator basic specifikace 
Popis    Popis   

Sací motor 1000 W  Rozměry (D x Š x V)  97 x 60 x 74 cm 

Šíře pracovního záběru 51 cm  Přítlak kartáčů  30 kg 

Výkon motoru kartáčů 900 W  Gelové baterie  230 V 

Objem nádrže (čistá voda) 35 l  Otáčky kartáčů  400 ot./min 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 35 l  
Hmotnost   96 kg 

4. Extractor  

 

 

čištění koberců a čalounění menších až středně 

velkých ploch 

Extraktor Puzzi 10 specifikace 
Popis    Popis   

Max. plošný výkon 25 m²/h  Rozměry (D x Š x V)  71x33x44 cm 

Průtok vzduchu 54 l/s  Hmotnost 10.7 kg 

Objem nádrže (čistá voda) 10 l 
 Nástřikový tlak  1 bar 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda)  9 l  Podtlak  220/22 mbar/kPa 



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 5 
 

čištění velkých ploch koberců

 

Extraktor Puzzi 30/4 specifikace 
Popis    Popis   

Max. plošný výkon 60-70 m²/h  Rozměry (D x Š x V)  58x46x93 cm 

Průtok vzduchu 74 l/s  Hmotnost 26 kg 

Objem nádrže (čistá voda) 30 l 
 Nástřikový tlak  4 bar 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 15 l 
 Podtlak  254/25.4 mbar/kPa 

suché i mokré vysávání

Vysavač Base 415 specifikace 
Popis    Popis   

Napětí  230 V  Rozměry (D x Š x V)  70x50x90 cm 

Množství vzduchu 170 m3/h  Hmotnost 21 kg 

Příkon 1200 W 
 Délka kabelu  8.5 m 

Objem nádrže  73 l 
 Podtlak  170 mbar 

- suché i mokré vysávání 

Vysavač Base 429 specifikace 
Popis    Popis   

Napětí  230 V  Rozměry (D x Š x V)  70x50x90 cm 

Množství vzduchu 340 m3/h  Hmotnost 25 kg 

Příkon  2400 W 
 Délka kabelu  8.5 m 

Objem nádrže  73 l 
 Podtlak  220 mbar 

 

 

 

5. Jednokotoučový mycí stroj 

 

 

TASKI ergodisc 165 specifikace 
Popis    Popis   

Šíře pracovního záběru 43 cm  Rychlost čištění 165 ot/min. 

Váha  42 kg  Délka kabelu  15 m 

Kartáč  nylon 17"  Hlučnost 57 dB(A) 

Unášecí disk  17"  Příkon  1100 W 



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 6 
 

6. Vysavače 

 

TASKI bora 12 specifikace 
Popis    Popis   

Napětí  230 V  Příkon  950 W 

Průtok vzduchu 61 l/s  Objem prach. sáčku 18 litrů 

Délka hadice 2.2 m  Hlučnost 58 dB(A) 

Délka kabelu  10 m  Váha  7.6 kg 

 

 

TASKI vento 8 specifikace 
Popis    Popis   

Napětí  230 V  Rozměry (D x Š x V)  42x39x34 cm 

Průtok vzduchu 55l/s  Objem prach. sáčku 8 litrů 

Délka hadice 2.2 m  Hlučnost 61 dB(A) 

Délka kabelu  10.5 m  Váha  6 kg 

 

 
 

TASKI vento 15 specifikace 
Popis    Popis   

Napětí  230 V  Rozměry (D x Š x V)  42x39x48 cm 

Průtok vzduchu 61 l/s  Objem prach. sáčku 15 litrů 

Délka hadice 2.2 m  Hlučnost 61 dB(A) 

Délka kabelu  10.5 m  Váha  8 kg 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 8 Smlouvy – Technika a vybavení 
 

 7 
 

7. Profesionální parní čistící stroj 

 

 

 

Parní čistič SGV 8 specifikace 
Popis    Popis   

Topný výkon 3000 W  Rozměry (D x Š x V)  64x49.5x96.5 cm 

Tlak páry 8 bar  Délka kabelu 7.5 m 

Objem nádrže (čistá voda) 5 l  Nástavec na spáry a okna ano 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 5 l  umožnění přisávání chemie  ano 

 

 

 

8. Vybavení pro praní prádla  
 

 

 

 

 

 

9. Mycí stroj-automat bez obsluhy 

 

Popis    Popis   

Teoretický výkon  1260 m2/h  Rozměry (D x Š x V)  135x90x128.5 cm 

Šíře pracovního záběru 70 cm  Otočení stroje  140 cm 

Šíře stěrky  90 cm  Hlučnost 70 dB(A) 

Objem nádrže (čistá voda) 90 l  Systém kartáče 2x35 cm 

Objem sběrné nádrže (špinavá voda) 90 l  Přítlak kartáčů  43 kg 

Výdrž gelových baterií  4 h  Rychlost čištění 1.8 km/h 

 


